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01

Назначение
камер КСО

Приложение Г
Схемы главных цепей камер КСО-203

Назначение
камер КСО

Обозначение
исполнения схемы

Номер схемы

Схемы

главных цепей

Отходящая линия

02 03 05 06 07 08

09 10 11

04

Ввод или отходящая линия

Отходящая линия
Трансформатор
напряжения с ка-
бельной сборкой

01ВВ-630
01ВВ-1000

09-400 10-400 11-400

QSC1
QS1

07ВВ-630
07ВВ-1000

TA2TA1

TA3

Q

08ВВ-630
08ВВ-1000

QSC1
QS1

QS2
QSC2

TA2TA1

Q

QSC1
QS1

QSC3

TA2TA1 TA3

Q

QSC1
QS1

QSC3

TA2TA1

Q

02ВВ-630
02ВВ-1000

03ВВ-630
03ВВ-1000

04ВВ-630
04ВВ-1000

05ВВ-630
05ВВ-1000

06ВВ-630
06ВВ-1000

QSC1
QS1

TA2TA1

Q

QSC1

TA2TA1 TA3

QS1

Секционный выключатель с боковым переходом

QSC1
QS1

FU

QSC3

QS1

FU

QSC1

QSC3

QS1

FU

QSC1

QSC3

TA2TA1

12

12-630ТН

QSC2
QS2

FU

TV

QS1
QSC1

13

FU

TV

QS1
QSC1

QSC3

13-400ТН

Трансформатор
напряжения с
заземлением
сборных шин

FU

TV

QS1
QSC1

FU

TV

QS3

QSC3 QSC3

Q

QSC1
QS1

TA2TA1

Q

QSC1

TA2TA1 TA3

QS1

Q

TA4
TA5

QW

QS1
QSC1

FV

14
14-400ТН

Камера с
разрядниками и
конденсаторами

15 16

16-400ТСН15-400ТСН

Трансформатор
собственных нужд

Типоисполнение 01-03 01-03 01-03 01-03 01-03 01-03 01-03 01-03

01-03Типоисполнение 01,02 01,02 01-03 01-03 01-03 01-03 01-03

QW
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Назначение
камер КСО

Назначение
камер КСО

Обозначение
исполнения схемы

Номер схемы

Схемы

главных цепей

Трансформатор напряжения с
боковым выходом и заземлением

сборных шин
Кабельная сборка

18-630ТН
18-1000ТН

FU

QS3

QS2
QSC2

QSC3

19
19-630ТН
19-1000ТН

FU

QS3

QS2
QSC2

QSC3

20

20-400ТН

QSC3

FU

QS3

QS2
QSC2

QS2
QSC2

2322
22-630
22-1000

23-630
23-1000

QS2
QSC2

24-630
24-1000

24

Секционный
разъединитель

Трансформатор
напряжения

25

QSC2
QS2

FU

TV

QS1
QSC1

25-630
25-1000

QSC1
QS1

27
27-630
27-1000

Резерв

28
28А
28Р

Камера
собственных

нужд

QSC2

26-630
26-1000

26

Камера c
секционными

разъединителями

01-03Типоисполнение 01-03 01-04 01-04 01-04 01-04 01-04

Типоисполнение

QS2 QS4

TVTVTV

Продолжение приложения Г
Схемы главных цепей камер КСО-203

01-04

QSC1
QS1

QS2 QSC2

TA2TA1

Q

TV1 TV2

QSC1
QS1

QS2 QSC2

QW

TV1 TV2

29ВВ-630
29ВВ-1000

3029

01-04
Ввод

с трансформатором
собственных нужд

30-630
01-0401-0401-04

QS4

QW

TV1 TV2

FU

30

31-630
01-04

Ввод

FU

FV

FU

FV
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